令和 3年１２月１７日

保護者の皆様へ

輪島市立輪島中学校

校長 永草 正彦

〔公印省略〕

冬季休業中のタブレット端末（クロームブック）の持ち帰りの希望調査について

平素から本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 本校は、生徒１人１台のタブレット端末を活用した授業を進めてきました。冬季休業

中もキュビナ等を活用して学び直しや予習に進んで取り組める環境づくりをしていき

たいと考えています。

 つきましては、下記の希望用紙を１２月２２日までに提出していただきますよう、お

願い申し上げます。

※家庭での充電について

・家電量販店などでケーブル（タイプＣ ＵＳＢコンセントで使

用）を販売しています。必要な場合はご家庭でお買い求めくださ

い。

切り取り線

輪島市立輪島中学校長 様

冬季休業中のタブレット端末(クロームブック)の持ち帰りに

（いずれかに☑をお願いします）

□ 同意し、持ち帰りを希望します。

□ 自宅のパソコン等を活用するため、持ち帰りを希望しません。

令和３年１２月   日    学級・番号    年   組    番

                生徒氏名

            保護者氏名（署名）

ケーブルをお持ちの方でクロームブ
ックに合わない場合は、コネクター
も販売されています。